
　入　札　結　果　一　覧　表

　１　契約の名称 北海道庁本庁舎構内庭園管理業務

　２　入札公告日

　３　入札執行日時

（単位：円）

第　　１　　回 第　　２　　回 第　　３　　回

金　　　　額 金　　　　額 金　　　　額

(株)コクサク 15,300,000 落札

　　　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入 札 者 名

入　札　結　果

摘　　要

令和６年４月２日（火）10:00

令和６年３月13日（水）



　入　札　結　果　一　覧　表

　１　契約の名称 知事公館構内公開区等庭園管理業務

　２　入札公告日

　３　入札執行日時

（単位：円）

第　　１　　回 第　　２　　回 第　　３　　回

金　　　　額 金　　　　額 金　　　　額

(株)北海道造園コンサルタント 14,250,000 落札

　　　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入 札 者 名

入　札　結　果

摘　　要

令和６年４月２日（火）10:00

令和６年３月13日（水）



　入　札　結　果　一　覧　表

　１　契約の名称 知事公館構内公館区等庭園管理業務

　２　入札公告日

　３　入札執行日時

（単位：円）

第　　１　　回 第　　２　　回 第　　３　　回

金　　　　額 金　　　　額 金　　　　額

(株)蔵田喜芳園 18,000,000 落札

　　　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入 札 者 名

入　札　結　果

摘　　要

令和６年４月２日（火）10:00

令和６年３月13日（水）


